
IP kamery 
Síťové produkty 

Bezpečnostní systémy 
 

www.airlive.cz  www.airlivecam.eu 
 

 

 

Návod k nastavení 

routeru AirLive WN-220R 

 

 

 

Obsah : 

1 Pomocník nastavení – Wizard strana 2 
 

2 Pokročilé nastavení sítě  strana 4 

 
3 Pokročilé nastavení pravidel  strana 6 
 

4  Pokročilé nastavení bezpečnosti strana 8 
 

5 Údržba routeru    strana 8 

 
6 Toolbox     strana 10 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

Úvodní slovo  
   Tento návod slouží jako příručka pro uživatele. Obsahuje popis základního nastavení a 

ovládání. 
V případě, že nenaleznete odpověď na Vás dotaz na AirLive router, prosím kontaktuje naši 

technickou podporu telefonem 606 95 95 95 nebo e-mailem podpora@airlive.com. 

   Pro jakékoliv složitější nastavení, instalaci nebo implementaci do existujícího systému, 

prosím kontaktujte vyškoleného technika nebo AirLive certifikovanou společnost. 
 

mailto:podpora@airlive.com


IP kamery 
Síťové produkty 

Bezpečnostní systémy 
 

www.airlive.cz  www.airlivecam.eu 
 

1 - Pomocník nastavení – Wizard 

 

Základní volba mezi nastavení routeru s pomocníkem (Wizard) nebo ručně (Advanced). Doporučujeme nastavení s pomocníkem. 

Pak klikněte Enter a Next. 

 

 

Vložte staré heslo (tovární : airlive) a nové heslo (2x pro potvrzení). Klikněte next. Zvolte auto detekci internetového připojení 

nebo manuální. Doporučujeme automatickou. 

 

 

Vložte staré heslo (tovární : airlive) a nové heslo (2x pro potvrzení). Klikněte next. Zvolte auto detekci internetového připojení 

nebo manuální. Doporučujeme automatickou. 

 

 

 



IP kamery 
Síťové produkty 

Bezpečnostní systémy 
 

www.airlive.cz  www.airlivecam.eu 
 

 

  

Nastavení připojení internetu. Doporučujeme použít druhou volbu – získat IP adresu automaticky. Klikněte next. 

 

 

Zde uvidíte přehled nastavení WN-220R. Klikněte „Apply Settings“ – použít nastavení. 

Router se restartuje a nastavení bude funkční. 

 

V případě dotazů nás kontaktujte na telefonním čísle technické podpory. 

 

606 95 95 95 

nebo emailu 

podpora@airlive.com 

 

 



IP kamery 
Síťové produkty 

Bezpečnostní systémy 
 

www.airlive.cz  www.airlivecam.eu 
 

2 – Pokročilé nastavení sítě 

 

Základní nastavení IP adresy routeru, typu připojení WAN a další. 

 

 

 

Volba DHCP serveru. IP pool je povolený rozsah IP adres v síti. 

 

 

 

 



IP kamery 
Síťové produkty 

Bezpečnostní systémy 
 

www.airlive.cz  www.airlivecam.eu 
 

 

Povolení / vypnutí bezdrátové části routeru, plánování (schedule), jméno bezdrátové sítě 

(SSID). 

Bezdrátový mód (b, g, n), viditelnost bezdrátové sítě (ano / ne), volba kanálu. 

Security : volba typu zabezpečení bezdrátové sítě. Doporučujeme zkontrolovat podporované 

formáty zabezpečení Vašeho zařízení, kterým se připojujete k routeru. 

 

 

Změna hesla. Old Password = staré heslo, New = nové. Reconfirm = zadejte nové heslo 

znovu. 

Nepoužívejte kopírovat a vložit! V případě chyby při zadávání hesla by jste se k routeru už 

nepřihlásili. 



IP kamery 
Síťové produkty 

Bezpečnostní systémy 
 

www.airlive.cz  www.airlivecam.eu 
 

3 – Pokročilé nastavení pravidel 

 

Zde můžete nastavit pravidla pro přesměrování komunikace z internetu na konkrétní IP 

adresu a port. 

 

 

 

Zde můžete směrovat porty dle aplikace. 

 

 



IP kamery 
Síťové produkty 

Bezpečnostní systémy 
 

www.airlive.cz  www.airlivecam.eu 
 

 

 

Pokročilé nastavení přístupu z DMZ. 

 

 

 

Zde můžete snadno vidět seznam IP kamer AirLive ve Vaší síti. 

Sloupec „Port“ ukazuje aktuální síťový port, který je kameře přiřazen. 

 

 

 



IP kamery 
Síťové produkty 

Bezpečnostní systémy 
 

www.airlive.cz  www.airlivecam.eu 
 

 

4 – Pokročilé nastavení bezpečnosti 

 

Zde můžete zadat internetové adresy, které bude router automaticky blokovat. 

 

5 – Údržba routeru 

 

Volby nastavení synchronizace data a času. 



IP kamery 
Síťové produkty 

Bezpečnostní systémy 
 

www.airlive.cz  www.airlivecam.eu 
 

 

 

Pokročilé nastavení zasílání informací o routeru. 

 

 

Nastavení dynamického DNS. 

 

 

 



IP kamery 
Síťové produkty 

Bezpečnostní systémy 
 

www.airlive.cz  www.airlivecam.eu 
 

6 – Toolbox 

 

Systémový log. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IP kamery 
Síťové produkty 

Bezpečnostní systémy 
 

www.airlive.cz  www.airlivecam.eu 
 

 

 

Upgrade Firmwaru. 

DOPORUČUJEME kontaktovat naši technickou podporu. Neopatrná manipulace může poškodit 

zařízení. 

 

 

Pokročilé nastavení. Doporučujeme kontaktovat technickou podporu. 


